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CARACTERÍSTICAS
De funcionamiento hidroneumático,  funciona manual o neumáticamente.

La manguera de aire puede girar sobre su eje en cualquier dirección con 
respecto a la fuente de aire.

Equipado con válvula de seguridad contra sobrecarga.

La extensión de la manija facilita el bombeo.

El tornillo extensible permite regular la altura cuando es necesario.

La presión de aire requerida es de 90-120 psi (6-8 bar).
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botella

ficha técnica
Capacidad:

Altura mínima:

Altura máxima: 

Altura de elevación: 

Longitud del tornillo:

Peso: 

Tamaño del embalaje: 

12 toneladas

265 mm

510 mm

165 mm

80 mm

12 kgs

160 x 270 x 275 mm.

Cap. 12 ton.

De diseño versátil, el crique botella hidroneumático Maquin Parts es más rápido que cualquier otro equipo hidráulico manual convencional. Es más 

seguro ya que permite regular la potencia de aire y está construido con materiales de primera calidad.
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